Hiscemet vestigiis secundum temporum circumstan-  
tias inhæserunt alii Romani Pontifices Prædecessores nostri ,  
quorum omnium decreta longum esset referre . Inter ceteros  
vero Clemens Papa V. pariter Prædecessor noster per suas sub  
plumbo 6. nonas Maii anno Incarnationis Dominicæ 1312. ex-  
peditas litteras Ordinem Militarem Templariorum nuncupato-  
rum , quamvis legitimate confirmatum , & alias de Christiana  
Republica adeo præclare meritum , ut a Sede Apostolica insig-  
nibus beneficiis , privilegiis , facultatibus , exemptionibus ,  
licentiis cumulatus fuerit , ob universalem diffamationem sup-  
pressit , & totaliter extinxit , etiamsi Concilium gene-

rale Viennense, cui negotium examinandum commiserat, a formalis, & definitiva ferenda sententia censuerit se abstinere.

Sanctus Pius V. similiter Prædecessor, noster, cuius insignem sanctitatem pie colit, & veneratur Ecclesia Catholica, Ordinem Regularem Fratrum Humiliatorum Concilio Lateranensi anteriorem, approbatumque a felicis recordationis Innocentio III. Honorio III, Gregorio IX. & Nicolao V. Romanis Pontificibus Prædecessoribus itidem nostris, ob inobedientiam decretis Apostolicis, discordias domesticas, & externas exortas, nullum omnino futuræ virtutis specimen ostendentem, & ex eo quia aliqui ejusdem Ordinis in necem S. Caroli S. R. E. Cardinalis Borromei Protectoris ac Visitatoris Apostolici dicti Ordinis scelerate conspiraverint, extinxit, ac penitus abolevit.

Recolendæ memoriæ Urbanus Papa VIII etiam Prædecessor noster per suas in simili forma Brevis die 6. Februarii 1626. expeditas litteras Congregationem Fratrum Conventualium Reformatorum a felicis memoriæ Sexto Papa V. itidem Præcessore nostro solemniter approbatam, & pluribus beneficiis, ac favoribus auctam, ex eo quia ex predictis Fratribus ii in Ecclesia Dei spirituales fructus non prodierint, imo quamplures differentiationes inter eosdem Fratres Conventuales Reformatos, ac Fratres Conventuales non reformatos ortæ fuerint, perpetuo supressit, ac extinxit: Domus, Conventus, loca, suppellectilem, bona, res, actiones, & jura ad predictam Congregationem spectantia Ordini Fratrum Minorum S. Francisci Conventualium concessit, & assig-

navit, exceptis tantum domo Neapolitana, & domo Sancti Antonii de Padua nuncupata de Urbe quam postremam Cameræ Apostolicæ applicavit, & incorporavit, suæque, suorumque successorum dispositioni reservavit: Fratribus denique prædictæ suppressæ Congregationis ad Fratres S. Francisci Cappuccinos, seu de Observantia nuncupatos transitum permisit.